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PREFEITURA DE LAGOA DE ITAENGA 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
Em R$ 

  
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro          1.302.293,03        123.431,11            123.431,11                            123.431,11                                              -   20/02/2018 09/03/2018
Fevereiro          1.392.322,81        151.585,69            151.585,69                            151.585,69 20/03/2018 10/04/2018
Março          1.576.804,27        145.942,89            145.942,89                            145.942,89 20/04/2018 10/05/2018
Abril          1.514.934,11        140.233,14            140.233,14                            140.233,14 20/05/2018 08/06/2018
Maio          1.570.401,24        146.238,14            146.238,14                            146.238,14 20/06/2018 10/07/2018
Junho          1.590.228,86        147.912,91            147.912,91                            147.912,91 20/07/2018 10/08/2018
Julho          1.602.147,89        149.070,22            149.070,22                            149.070,22 20/08/2018 10/09/2018
Agosto          1.598.658,15        148.809,59            148.809,59                            148.809,59 20/09/2018 10/10/2018
Setembro          1.593.089,11        148.215,58            148.215,58                            148.215,58 20/10/2018 09/11/2018
Outubro 1.579.618,87               146.978,93            146.978,93                            146.978,93 20/11/2018 10/12/2018
Novembro          1.579.660,54        146.832,68            146.832,68                            146.832,68 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro          1.499.937,56        140.307,01            140.307,01                            140.307,01 20/01/2019 08/02/2019
13.º Salário             918.566,69           90.115,73              90.115,73                               90.115,73 20/12/2018 08/02/2019

TOTAL        19.318.663,13     1.825.673,62        1.825.673,62                         1.825.673,62                                              -   
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Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018 
ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro          1.302.293,03        289.965,72            289.965,72                                 5.215,79                            202.816,49                21.564,96 20/02/2018 09/03/2018
Fevereiro          1.392.322,81        353.573,79            353.573,79                                 4.844,85                            241.619,82                27.568,72 20/03/2018 10/04/2018
Março          1.576.804,27        346.896,85            346.896,85                                 6.717,39                            189.539,32                23.135,27 20/04/2018 10/05/2018
Abril          1.514.934,11        333.285,46            333.285,46                                 7.685,01                            170.777,03                22.582,29 20/05/2018 08/06/2018
Maio          1.570.401,24        345.488,14            345.488,14                                 7.415,01                            178.738,89                24.668,83 20/06/2018 30/07/2018
Junho          1.590.228,86        349.850,17            349.850,17                                 9.489,72                            178.991,59                28.959,33 20/07/2018 10/08/2018
Julho          1.602.147,89        352.472,37            352.472,37                                 9.693,27                               74.627,64                23.347,58 20/08/2018 10/09/2018
Agosto          1.598.658,15        351.704,64            351.704,64                                 9.573,78                               72.586,11                25.048,13 20/09/2018 10/10/2018
Setembro          1.593.089,11        350.479,46            350.479,46                                 8.625,54                               73.478,89                16.086,79 20/10/2018 09/11/2018
Outubro          1.579.618,87        347.515,96            347.515,96                                 7.775,01                               74.156,95                17.125,71 20/11/2018 10/12/2018
Novembro          1.579.660,54        347.525,30            347.525,30                                 7.841,46                               75.841,41                17.654,49 20/12/2018 10/01/2019
Dezembro          1.499.937,56        329.986,15            329.986,15                                 6.398,19                               20.777,54                11.179,27 20/01/2019 08/02/2019
13.º Salário             918.566,69        202.014,12            202.014,12                                    318,00                            114.569,12                36.925,15 20/12/2018 08/02/2019

TOTAL        19.318.663,13     4.300.758,13        4.300.758,13                               91.593,02                         1.668.520,80             295.846,52 
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